评估范围：评估范围为产权持有人申报的部分资产，具体为SMART SAILING平台资

产包。产权持有人申报的资产合计账面价值0元。 

价值类型：市场价值 

评估基准日：2025年7月31日 

评估方法：根据纳入评估范围的资产特点，对SMART SAILING平台资产包考虑采用

成本法、收益法进行评估。本评估报告结论依据成本法的评估结果 

特别提示：本资产评估报告仅为报告中描述的经济行为提供价值参考。以下内容摘

自资产评估报告正文，欲了解本评估业务的详细情况和正确理解评估结论，应当阅

读评估报告正文。 

评估结论：经评估，纳入评估范围的部分资产，评估值为人民币53,235,900.00元

（不含税），大写：人民币伍仟叁佰贰拾叁万伍仟玖佰元整。 

评估结论使用有效期：为评估基准日起壹年内，即有效期自评估基准日 2025年 07

月 31日至 2026年 07月 30日。 

如本评估项目涉及国有资产，并按相关规定需履行国有资产管理部门备案、核准

程序的，本评估报告需经国有资产监督管理部门备案后方可正式使用，且评估结论仅

适用于本报告所示经济行为。 

特别事项：无。 

以上特别事项可能对本评估结论产生影响，提请评估报告使用人在实施本次经济

行为时予以充分关注；此外，评估报告使用人还应关注评估报告正文中所载明的评估

[...]

3. 假设技术转让人（持有人）持续为实施公司服务，不考虑大范围的离职因素等

对可能对无形资产产业化过程产生的负面影响。 

4. 假设评估基准日后拟采用委估技术的公司，未来生产经营所产生的现金流是均

匀流入和流出的。 

十、 评估结论 

根据国家有关资产评估的规定，我们本着独立、公正和客观的原则及执行了必要

的评估程序，在本报告所述之评估目的、评估假设与限制条件下，纳入评估范围的资产

于评估基准日的市场价值评估结论，具体如下： 

经评估，纳入评估范围的部分资产，评估值为人民币53,235,900.00元（不含税），

大写：人民币伍仟叁佰贰拾叁万伍仟玖佰元整。 

评估结论根据以上评估工作得出。 

（一） 相关评估结果情况及评估结论的选取 

1. 成本法评估值 

采用成本法对纳入评估范围的部分资产进行评估，得出在评估基准日的评估结果

如下： 

评估基准日，产权持有人无形资产账面值 0.00 万元，评估值 5,323.59 万元，评

估增值 5,323.59万元。 

2. 收益法评估值 

采用收益法对纳入评估范围的部分资产进行评估，得出在评估基准日的评估结果

如下： 

评估基准日，产权持有人无形资产账面值 0.00 万元，评估值 5,278.33 万元，评